
Basfakta för investerare

Sarasin Global Higher Dividend Fund, en delfond till Sarasin Funds ICVC
Klass A ackumulerande andelar ISIN: GB00B13GWH22

Fonden är förvaltad av Sarasin Investment Funds Limited

Lägre risk

Lägre möjlig avkastning Högre möjlig avkastning 

Högre risk 

 Historisk information är inte nödvändigtvis en pålitlig indikator
på framtida resultat   

 Den angivna riskkategorin är inte garanterad och kan  komma
att förändras med tiden

 Den lägsta kategorin innebär inte att  placeringen är ‘riskfri’

Risk/avkastningsindikatorn visar hur Fonden rankas när det gäller
potentiell risk och avkastning. Ju högre rankning, desto högre
potentiell avkastning, men du löper även högre risk att förlora
dina pengar. Ovanstående risk/avkastningsprofil har baserats på
studier av den tidigare utvecklingen hos sådana investeringar, och
du bör observera att Fonden mycket väl kan komma att utveckla
sig annorlunda i framtiden. 

Fonden har rankats i kategori 5, vilket reflekterar dess historiska
avkastning. Denna rankning är typiskt sett högre än för en fond
som investerar i kontantinsättningar eller endast investerar i
obligationer, eftersom bolagsaktiers kurser tenderar att vara mer
volatila.

Detta faktablad riktar sig till investerare och innehåller basfakta om denna Fond. Faktabladet är inte reklammaterial. Informationen krävs enligt lag
för att hjälpa dig att förstå vad en investering i Fonden innebär och riskerna med denna. Du rekommenderas att läsa den så att du kan fatta ett
välgrundat investeringsbeslut.

Mål och placeringsinriktning 

Risk/avkastningsprofil 

Mål 
Fondens målsättning är en attraktiv avkastningsnivå och
långsiktig kapitaltillväxt.

Placeringsinriktning
Fonden placerar huvudsakligen i bolagsaktier världen över.

Investeringsrådgivaren väljer huvudsakligen aktier som passar in
i globala tillväxtteman. Dessa följer långsiktiga
investeringstrender och är inte begränsade till någon särskild
region, marknad eller branschsektor. Investeringsrådgivaren
kommer att lägga särskild vikt vid bolags lönsamhet, goda
resultat och attraktiva avkastningsnivåer. 

Fonden kan placera i derivat (finansiella instrument vars värde är
knutet till de förväntade prisrörelserna hos en underliggande
tillgång) i investeringssyfte. 

Investeringsrådgivaren kan fritt välja hur Fonden investeras
ochkommer inte att följa något index. 

Utdelningspolicy
Alla intäkter från din investering reflekteras i värdet på dina
andelar istället för att betalas ut.

Handelsfrekvens
Du kan köpa och sälja andelar i Fonden alla bankdagar före kl.
12.00 Londontid.

Rekommendation
Fonden kan vara olämplig för investerare som planerar att ta ut
sina pengar inom fem år.

Komplett och detaljerad information om målsättning och
placeringsinriktning finns i informationsbroschyren.
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Fondens framtida resultat kan påverkas negativt av följande
risker:

 Växelkursfluktuationer kan medföra att din placerings värde
ökar eller minskar i värde

 Det kan finnas situationer då vi köpt en tillgång från en
organisation (vanligtvis en finansiell institution, till exempel
en bank) och denna inte har möjlighet att uppfylla sina
förpliktelser, vilket kan orsaka förluster för Fonden

 Denna Fond investerar i en specialiserad sektor och kommer
inte att utveckla sig i linje med fonder som har en bredare
placeringsinriktning

 Fonden kan aktivt investera i derivat, till exempel terminer,
optioner och swappar, som kopplas till andra tillgångars
ökningar och minskningar. Derivat kan både användas för att
uppnå målsättningen och för att helt enkelt minska risken
eller förvalta Fonden mer effektivt. Fonden har som
målsättning att begränsa kapitalförluster vid negativ
marknadsavkastning genom att använda derivat. Prisrörelser
hos dess tillgångar kan leda till större rörelser i Fondens
andelskurs

 Fonden har avgifter som dras av från kapitalet. Detta kan
minska tillväxtpotentialen



Avgifter

Tidigare resultat 

Praktisk information

De avgifter du betalar används för att betala omkostnaderna för att driva Fonden, inklusive kostnaderna för marknadsföring och
distribution. Dessa avgifter minskar din placerings potentiella avkastning.

De insättnings- och uttagsavgifter som anges är de maximala
avgifterna. I vissa fall kan du betala mindre – du kan få reda på
detta från din finansiella rådgivare.

Den siffra som anges för den årliga avgiften är baserad på
föregående års utgifter för året som slutade den 2013-12-31.
Denna siffra kan komma att variera från år till år. Den omfattar
inte:

 Portföljens transaktionskostnader, förutom vid insättnings-/
uttagsavgifter som betalas av Fonden när den köper eller
säljer andelar i andra fonder

För ytterligare information om avgifter, se de relevanta delarna av
informationsbroschyren.
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 Tidigare resultat är ingen garanti för framtida resultat;
priserna kan fluktuera, och det är inte säkert att du får tillbaka
din ursprungliga investering

 Resultatsiffrorna omfattar alla årliga och prestations-
baserade avgifter men exkluderar alla insättnings- och
uttagsavgifter

 Fonden lanserades den 2006-05-16

 Denna andelsklass lanserades den 2006-05-16

 Det tidigare resultatet har beräknats i GBP och baserats på
andelsvärdet med återinvestering av nettoutdelningen

Förvaringsinstitut:  National Westminster Bank plc.

Ytterligare information: Du kan få ytterligare detaljerad information om Fonden, inklusive hur du köper, säljer och byter andelar, i
informationsbroschyren, vårt dokument ”Ytterligare Informationsdokument”, års- och delårsrapporter samt redovisningar, vilka du
kan erhålla utan kostnad från Sarasin & Partners LLP. Dessa är endast tillgängliga på engelska. Du kan även nå oss på +44 (0) 20
7038 7000 eller besöka vår hemsida, www.sarasin.co.uk, för ytterligare information, inklusive de senaste andelskurserna.

Praktisk information: Detta dokument innehåller endast information om Klass A ackumulerande andelar, vilken har valts ut som en
representativ andelsklass i Fonden. Fonden har andra tillgängliga andelsklasser; ytterligare information om detta finns i
informationsbroschyren. Du har rätt att byta från en andelsklass till en annan, antingen i Fonden eller i en annan delfond till Sarasin
Funds ICVC, förutsatt att du uppfyller kriterierna för den aktuella andelsklassen. Informationsbroschyren innehåller detaljerad
information om hur du gör detta. 

Information om Fonden: Fonden är den delfond till Sarasin Funds ICVC, vilket är ett investmentbolag med rörligt kapital som bildats
enligt den brittiska förordningen OEIC Regulations. Det är ett fondföretag (UCITS) enligt definitionen i den brittiska finansmyndighetens
handbok FCA Collective Investment Schemes Handbook. Dessa basfakta för investerare beskriver en delfond till Sarasin Funds ICVC,
och informationsbroschyren och årsrapporterna kommer att upprättas för hela Sarasin Funds ICVC. Denna fond hette tidigare Sarasin
International Equity Income Fund.

Ansvarsförklaring: Sarasin Investment Funds Limited kan hållas ansvarigt endast om något påstående i detta faktablad är
vilseledande, felaktigt eller oförenligt med de relevanta delarna av informationsbroschyren om Fonden.

Fondens ansvar: Fondens tillgångar hålls juridiskt åtskilda från de andra delfondernas tillgångar, vilket innebär att Fondenstillgångar
kommer inte behöva användas för att betala skulder för andra fonder i Sarasin Funds ICVC.

Skattelagstiftning: Denna Fond omfattas av skattelagstiftningen och skattereglerna i Storbritannien. Beroende på ditt bosättningsland
kan detta påverka din investering. För ytterligare information, tala med din skatterådgivare.

Fonden är auktoriserad i Storbritannien och tillsyn över Fonden utövas av den brittiska finansmyndigheten, Financial Conduct Authority. 

Sarasin Investment Funds Limited är auktoriserat i Storbritannien och står under tillsyn av den brittiska finansmyndigheten, Financial
Conduct Authority.

Dessa basfakta för investerare gäller per 2014-01-31.

Engångsavgifter som tas ut före eller efter du investerar

Avgifter som tagits ur Fonden under året

Avgifter som tagits ur Fonden under särskilda omständigheter

Insättningsavgifter 5.00%

Uttagsavgifter Ingen avgift

Detta är det maximala belopp som kan tas ut av dina pengar
innan de investeras 

Årlig avgift 1.74%

Ingen avgift Prestationsbaserade
avgifter
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